



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000218AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 801 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso

Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

JUAN ALBERTO GARCIA ORTIZ - [GAOJ8703159Q0]
BOULEVARD MARIA MORELOS 2201 LOCAL 19 GRANJAS EL PALOTE
GUANAJUATO GUANAJUATO 37130 4777508972

FACTURA COMERCIAL

SERIE FAC FOLIO 513451 LUGAR Y FECHA CDMX. 2022-06-29T18:36:13

NUM. PROV. CLIENTE AGENTE
CL004538 V0000140

VIA DE EMBARQUE

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

JUAN ALBERTO GARCIA ORTIZ
F349 PORTICO 108 LIBRAMIENTO INDUSTRIAL LA CAPILLA
GUANAJUATO GUANAJUATO 37297 MEXICO

Forma Pago: Ierencia electrónica c OC
Plazo: 30 días ORD000000540083

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

(0) - flete pagado

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
960	Pieza 1 H87	0632565000012	50202301	Agua fiji de 500 ml 22 17 3134 2001025 170 2022-02-23	31,680.00	0.0000	0.00	33.00	31,680.00
12	Pieza 1 H87	8436014252722	50202203	Vino Tinto Alton18 de 0750 m 22 43 1333 2000841 430 2022-06-15	23,166.00	0.1600	3,706.56	1,930.50	23,166.00
12	Pieza 1 H87	7804320462004	50202203	Vino Tinto Cono Sur Bicieta Merlot de 750 ml 22 16 3879 2002705 160 2022-02-17	1,582.21	0.1600	253.15	131.85	1,582.21
24	Pieza 1 H87	8426411002198	50202203	Vino Tinto Pago de Carraovejas 19 de 750 ml 22 43 1333 2000742 430 2022-05-27	24,299.81	0.1600	3,887.97	1,012.49	24,299.81
12	Pieza 1 H87	8410106023254	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750ml 22 43 1333 2000763 430 2022-06-01	1,927.86	0.1600	308.46	160.66	1,927.86
6	Pieza 1 H87	8436014246486	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 17 de 0750 m 22 43 1333 2000841 430 2022-06-15	20,168.93	0.1600	3,227.03	3,361.49	20,168.93

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha:

Nombre:

Firma:

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	102,824.81
Piezas 1,026	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	102,824.81
	IVA 16 %	Impuestos	11,383.17
	IVA 0 %	Total	114,207.98

CIENTO CATORCE MIL DOSCIENTOS SIETE PESOS 98/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482863

SELLO CFDI:

Hoz10Jys/plz2P1MuQdR/Wqexv7a/mvu3qyRfD/Lnu/f2caGxMsdghuoV9/azabz5nvL/VOKDCOMP/3dw3GJHn5d1rj6pDm140Q4DrYDycBRIEFH1YGAFFMpbno9scvJTyJ7YK3bl+8Zle0y6w7llmcapoFLbzNOC4d+2jCRUEWldIQ8NzCgB5TYum34Dx1PqKcomHegHxZD086R/WXU74PrNn0hLbCkOzVL8LWN4K04N8BXwkm2MUwFMBUE+FY0IMdJsv/GFBwZPswO1lpX8PuWUJlYnuZ22Ch24IM45UxASKnYKHd6PDX07T8SHVXuA=



FOLIO FISCAL: B3F5CC21-5A83-4B04-AAF0-D5E6A0593895

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-29T18:56:22

SELLO DEL SAT

KyuAM91yrQIGo5NmpTWIWSZEKPZJcEC7kWuWIT3WJ7h/zmsHpsM8+Cam9pxwJLKUB3BIOREJ7MihyzY3jGz6P2XJGJDeZejai8uzn5
1fJupCIBopS9NhtEEwhDdL/Lu/ZuQdwinZKRP49bb35JewOlonlnerRgBNKUYDM12CA01354UBQb7ySN4R66wtoCH5eagPioog659z
MpkZhwmeE2dQcWtYX68mWamITW/g8LJBFM063IRIKajT5RKT75mU8PUSHCIXASSIMEODNOCINQMqorj2Qd3N9UWQtmJu+
UhrzbNoz8tkuOmjUllHNRH8Mg==
CADENA ORIGIN
1.1B3F5CC21-5A83-4B04-AAF0-D5E6A0593895|2022-06-29T18:56:22|LEV031201SE6|Hoz10Jys/plz2P1MuQdR/Wqexv7a/mvu3qyRfD/Lnu/f2caGxMsdghuoV9/azabz5nvL/VOKDCOMP/3dw3GJHn5d1rj6pDm140Q4DrYDycBRIEFH1YGAFFMpbno9scvJTyJ7YK3bl+8Zle0y6w7llmcapoFLbzNOC4d+2jCRUEWldIQ8NzCgB5TYum34Dx1PqKcomHegHxZD086R/WXU74PrNn0hLbCkOzVL8LWN4K04N8BXwkm2MUwFMBUE+FY0IMdJsv/GFBwZPswO1lpX8PuWUJlYnuZ22Ch24IM45UxASKnYKHd6PDX07T8SHVXuA=00001000000506248998

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA A LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	188 43 15 38 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 56 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 3 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 00 08 19 92

POLIZA: 11068188

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:
SEGUROS

REDEXPRESS

PAQUETES Y CARGA CONSOLIDADA

Carta Porte

MEX

B

RED EXPRESS SA DE CV
RFC: REX920610S12
AV. LOS ANGELES 3001A COYOACÁN MONTERREY NUEVO LEÓN
MEXICO
C.P. 64510
Lada sin costo: 01-800-22-77-332
Contacto: (81)81262626 Ventas: (81)81262620 Fax: (81)81262627



www.gbarreda.com

FOLIO NO.
MEX0321887
FECHA EXP.
2022-06-30T15:54:12

REMITENTE	DESTINATARIO
MARINTER SA DE CV PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO 19460440	JUAN ALBERTO GARCIA ORTIZ f349 PORTICO 108 LIBRAMIENTO INDUSTRIAL LA CAPILLA CP 37130 LEÓN GUANAJUATO MEXICO

CLIENTE QUE PAGA	NÚMERO DE RASTREO
MARINTER SA DE CV PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 DIRECCION CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO POBLACION RFC MAR000216AP7	G001495744
	TIPO DE ENTREGA

DESTINO	Domicilio
LEÓN GUANAJUATO	

PESO REAL	PESO ESTIMADO	VOLUMEN	HORA DE DOCUMENTACION	PREGUIA
839.00	624.00	1.56	15:52:09	2580112
TIPO DE COBRO	VALOR DECLARADO	DOCUMENTO	CUBICO	TIPO DE CAMBIO
Credito	0.00	docme		1.00

DOCUMENTOS DEL CLIENTE GUIA RED FACTURA RED EXPRESS, FACTURA 513451--513452--REMISION O FACTURA DEL CLII

CAN	EMPAQUE	QUE SE DICE QUE CONTIENE	CLAVE P/S	CAN	CLAVE UNIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNIT	COBRAR
1.00	TARIMAS	ABARRÓTES	78121601	1.00	C62	AJUSTE AL COMBUSTIBLE	59.43	59.43
			78121601	1.00	C62	ACUSE	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	ENTREGA	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	FLETE	792.35	792.35
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS CARGA	0.00	0.00
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS DESCARGA	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	RECOLECCION	0.00	0.00
			84131504	1.00	C62	SEGURO DE COBERTURA MINIMA	50.00	50.00

RETORNAR EVIDENCIAS SELLADAS Y FIRMAD,

GUIA RED FACTURA RED EXPRESS, FACTURA 513451--513452--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE, FOLIO DE RECIBO AUTOSERVICIO,

Ranxi Kenau
Ranxi Kenau
Sin sello = 01/07/22.

OBSERVACIONES	MERCANCIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL REMITENTE	SUBTOTAL
POLIZA 111068488 DE ZURICH.	CANTIDAD CON LETRA (UN MIL CATORCE PESOS 39/100 M.N.)	901.79
		IVA 16%
		144.29
		RET IVA 4%
		31.69
		TOTAL
		1,014.39

RECIBI DE CONFORMIDAD NOMBRE/SELLO/FIRMA

EFFECTOS FISCALES AL PAGO -

* IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN	FOLIO FISCAL	NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD
2022-06-30T15:56:10	D983A933-C6E8-4040-B9FA-E60093A40AA9	00001000000507130193

LUGAR DE EXPEDICIÓN	USO CFDI	CUENTA DE DEPOSITO	MONEDA	MÉTODO DE PAGO	RÉGIMEN FISCAL	FORMA DE PAGO
54126	G03		MXN	PPD	624	99

SELLO DEL SAT:

0b3TcUxHbYw1Ag1CwGL2Eui+Ef1/pnu113UE/21JCSJDFbpe8cVOExkfk+4ULcEkgeNckxqD2Bs17KX8XunGL1FwdVysA71zabKRnQ3mvBwn34Uty/Jr/9e7.Xu98A2hceaoxT6cqDp2Wh
3NohwJGzW2zk5vnyLZ/PpkcrVAf94Xc27XW3tAC6RCs3L9d5Op6yO8e/c01JvkPw7QHMOq1f52/JKt1Efl1yAyKw2pYf17pOXv+dmfA96K8Cxn19qU2YqRWaLKDp25X5wmg11DCHGV6SHg4GEhVK

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000507130193

